
..

СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«12» августа 2025 года №192

с. Улёты

Об утверждении сбора самообложения на 2025 год

В соответствии Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Закон Забайкальского края от 10.06.2020 №1826-ЗЗК «Об отдельных 
вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», 
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
№ 124 от 04.03.2025 г. «О самообложении граждан в населенном пункте или 
на части территории населенного пункта входящих в состав Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края», руководствуясь Уставом 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края принятым 
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
от 12.11.2024 № 25, в результате проведенных сходов граждан, Совет 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить сбор самообложения граждан в населенном пункте или на 
части территории населенного пункта входящих в состав Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края со двора в размере 300 (триста) 
рублей.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru

Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru

